Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
депутата Ливенского городского Совета народных депутатов и членов его семьи 
за период с 1 января по 31 декабря 2016 года 

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность муниципальной службы в администрации города Ливны Орловской области 
	Должность 
	Годовой доход
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объекта недвижимости 
	Площадь
 (кв. м)
	Страна расположения 
	

	1
	Дворядкин 
Анатолий
Федорович
	Депутат Ливенского городского Совета народных депутатов
	6679375,24 
	имущество, принадлежащее на праве собственности: 
1) земельный участок
2) земельный участок
3) земельный участок 
4) земельный участок 
5) дом нежилой
6) квартира
7) гараж
8) гараж
9) гараж
10) гараж

имущество, находящееся в пользовании: 
 земельный участок
	

450,0
1000,0
25,0
32,0
14,0
89,7
25,0
12,3
14,0
32,0



2000,0
	

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия



Россия
	легковой автомобили
1) Mitsubishi Outlander
2) Toyota Corola

	2
	Супруга
	
	452897,78
	имущество, принадлежащее на праве собственности: 
1) земельный участок
2) квартира
3) гараж

имущество, находящееся в пользовании: 
 квартира
	

29,0
84,9
29,0



89,7
	

Россия
Россия
Россия



Россия
	нет





